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Selid - Durres pallat i  i  Bizneseve kati i  7 nr 54

. Ky vendim hyn nd fuqi menjdherd.

VENDIM IASAMBLESE SE ORTAKEVE

Dwrcs,{2I4 zo2t
N r . 1

sot nd datenjii// 2/ 2.t z/ zhvilua mbredhja e asambrese sd zakonshme te ortakeve te shoqeriseA.G.E.sh p.k me seli  ne sheshi ir ia, Rruga ,,Grigor Durrsaku,, paltat i  i  ef."."r;K"o , , ,  
".  

so -"ortak€ td saj Z. Simone Suatti me 1OO% te kuotave.

Ne baz6 te ligjit nr 9901 datd 14.04.2008 ,, per tregtardt dhe shoq6ritd tregtare,, , asamDrea ezakonshme e ortakdve t6 shoqdrjsd tregdrare A.c.E sh.p.k vendosi:

.  Miratimin e shit jes per kal imin e 49% te kuotave nga Z. Simone Suatt i  qd keru e meposht€ci lesohet si pala shitEse tE ortakut t jet€r Znj. Sonila Oelial l isi  qd ketu e meposhte ci lesohetsi pala blerdse kontrate e ci la Esht6 hartuar dhe ndnshkruar me vulnet t6 plote midis


